

Poznań, 31.05.2021 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego ZP-3/PP/2021 pod nazwą „**Wykonanie napraw balkonów i elewacji budynków na osiedlach usytuowanych w Poznaniu i w Lesznie**”.

Zamawiający informuje, że w dniu 28.05.2021 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art.284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. poniżej przekazuje treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego.

### **Pytanie nr 1.**

Czy zamawiający udostępni zdjęcia balkonów i elewacji na poszczególnych budynkach wielorodzinnych wraz z naniesioną lokalizacją balkonu /powierzchnią elewacji? Załączony przedmiar robót 011-24-011 który podaje adres i piętro, nie precyzuje dokładnie lokalizacji na budynku. Udostępnione zdjęcia ułatwią Wykonawcy dokonanie wyceny i wizji w terenie.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający w sposób wystarczający określił w przedmiarze robót zakres prac wraz z lokalizacją. Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie jest w posiadaniu dokumentacji zdjęciowej.

### **Pytanie nr 2**

Z uwagi na wiele napraw balkonów na różnych lokalizacjach w Poznaniu; czy Wykonawca musi zapewnić na każdej budowie osobną osobę z uprawnieniami do nadzorowania i kierowania robotami, czy wystarczy jeden kierownik na całą część zadania?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie wymaga innej osoby z uprawnieniami do nadzorowania i kierowania robotami na każdej z lokalizacji osobno, jednakże to Wykonawca jest odpowiedzialny za takie ustalenie harmonogramu i zakresu realizacji prac, aby w sposób skuteczny i zgodny z przepisami prawa zapewnić nadzór nad całością prowadzonych robót.

Wiceprezes Zarządu  
*Agnieszka Szymbankiewicz*  
Agnieszka Szymbankiewicz